Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений впостановление администрацииВерховажского муниципальногоокруга от 11.01.2023 года № 6

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ«О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь УставомВерховажского муниципального округа Вологодской области, в целях приведениянормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Верховажскогомуниципального округа от 11.01.2023 года № 6 «Об утверждении Положенияо порядке принятия муниципальными служащими администрацииВерховажского муниципального округа Вологодской области наград,почетных и специальных званий (за исключением научных), иностранныхгосударств, международных организаций, а также политических партий,других общественных объединений и религиозных объединений»следующего содержания:1.1. Пункт 5 Положения изложить в новой редакции:«5. Муниципальный служащий, получивший звание, награду допринятия Главой Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти, либо его представителем решения по результатам рассмотренияходатайства, передает оригиналы документов к званию, награду иоригиналы документов к ней на ответственное хранение в Управлениеорганизационно-контрольной и кадровой работы администрацииВерховажского муниципального округа Вологодской области в течение 3рабочих дней со дня их получения по акту приема-передачи.».1.2. Абзац 2 пункта 8 Положения изложить в новой редакции:«Ходатайство, уведомление регистрируются в день поступления вжурнале регистрации ходатайств о разрешении принять почетное илиспециальное звание, награду или иной знак отличия иностранного

государства, международной организации, политической партии,общественного объединения и религиозного объединения, и уведомленийоб отказе в их принятии (далее - Журнал), составленном по формесогласно приложению 4 к настоящему Положению.».1.3. Положение дополнить Приложением 4, согласно приложению кнастоящему постановлению.2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

Приложениек постановлению администрацииВерховажского муниципальногоокруга от 00.12.2024 № 00
Приложение 4 к Положению о порядке принятиямуниципальными служащими администрацииВерховажского муниципального округаВологодской области, почетных и специальныхзваний (за исключением научных) иностранныхгосударств, международных организаций, а такжеполитических партий, других общественныхобъединений и религиозных объединений

Журналрегистрации ходатайств о разрешении принять почетное или специальное звание, награду или иной знак отличия иностранногогосударства, международной организации, политической партии, общественного объединения и религиозного объединения, и уведомленийоб отказе в их принятии

Nп/п
Ходатайство либо уведомление Ф.И.О., должностьмуниципальногослужащего,подавшегоходатайство,уведомление

Результатрассмотрения Примечания Ф.И.О.,должностьответственноголица, принявшегоходатайство,уведомление

датапоступления номер краткое содержание

1 2 3 4 5 6 7 8